
1

2

3 令和３年４月２３日（金）

4

5

6

7

8 有 無

9

10

1

2

2

2

1

2

4

基本料金 その他平日

夏季平日 夏季休日夏季休日 入札価格

その他平日 その他休日

入札価格 夏季平日

夏季休日

基本料金 その他平日

入札価格

入札価格 夏季平日

落 札 金 額

関西電力株式会社

9,559,074円

関西電力株式会社

第2回
入札価格 夏季平日 夏季休日

基本料金 その他平日 その他休日

第1回

大和郡山市管理施設（公民館）電力供給

条件付一般競争入札

市役所　４階　４０１会議室

10:30

15,434,874円

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

15,434,874円

入 札 の 種 類

件 名

場 所

開 札 の 日 時

開 札 の 場 所

落 札 者 の 商 号 又 は 名 称

落 札 者 の 有 無

株式会社ホープ

その他平日

7.85
その他休日

13.73 10.0910,085,332    

入札価格 夏季休日

夏季平日 夏季休日 夏季平日

夏季平日

基本料金

9,559,074      7.85

大和郡山市契約規則に基づき、条件一般競争入札の方法により行った結果、予定価格内で
関西電力株式会社  が　9,559,074　円で落札した。

入札価格

開 札 結 果

大和郡山市南郡山町地内他

490.91 12.64

その他平日 その他休日

その他平日 その他休日

基本料金単価　993.50　円/kw

夏季平日電力量料金単価　7.85　円/Kwh、夏季休日電力量料金単価　7.85　円/Kwh

その他季節平日電力量料金単価　7.25　円/kwh、その他季節休日電力量料金単価　7.25　円/kwh、

予定使用電力量における電気料金　9,559,074　円で　関西電力株式会社　と契約する。

9.36

その他休日

夏季休日

993.50 7.25 7.25
入札価格 夏季平日 夏季休日

基本料金

その他平日 その他休日基本料金 基本料金

備
考

入札価格 夏季平日 夏季休日

その他休日 基本料金

入札価格 夏季平日 夏季休日

その他休日基本料金 その他平日 その他休日 基本料金

ミツウロコグリーンエネルギー株式会社

その他平日

夏季休日 エネサーブ株式会社

その他休日 基本料金 その他平日 その他休日基本料金 その他平日

入札価格 夏季平日 夏季休日 入札価格 夏季平日

13,327,611    13.50 10.00

1,200.00 12.50 9.00
入札価格 夏季平日 夏季休日 入札価格 夏季平日 夏季休日

11,221,961    11.43 8.44
基本料金 その他平日 その他休日 基本料金 その他平日 その他休日

1,000.00 10.54 7.83


